
メイシーちゃんTMのおきにいり 
みかんともものグミ

“国産果実（うんしゅうみかん・もも）
の果汁使用”新発売

【原材料】砂糖（てんさい（北海道））、水飴（甘藷澱粉（国産）、馬鈴薯澱粉（国産））、ゼラ
チン（アイルランド、アメリカ、他海外）、濃縮果汁（みかん（国産）、もも（国産））、植物油
（パーム油（マレーシア、インドネシア）、ヤシ油（フィリピン）、菜種油（フランス、ドイツ））
／酸味料（クエン酸（国産、タイ他海外））、香料（果実より抽出したもの）、増粘剤（ペクチ
ン（南米））

【原材料】砂糖（てんさい（北海道））、水飴（甘藷澱粉（国産））、ゼラチン（アイルランド、アメリカ、他海外）、濃縮果汁（りんご
（長野）、ぶどう（山梨））、植物油（パーム油（マレーシア、インドネシア）、ヤシ油（フィリピン）、菜種油（フランス、ドイツ））／酸
味料（クエン酸（国産、タイ他海外））、香料（果実より抽出したもの）、増粘剤（ペクチン（南米））

【姉妹品のご案内】

メイシーちゃんTMとお友達がかわいいグミになりました。りんご味とぶどう味の2つの味入
り。国産果実の果汁使用。北海道産てんさいの砂糖使用。
メイシーちゃんTMのおきにいりアップルとグレープのグミ
商品コード：161502
税込価格：206円（税抜価格：190円）
内容量：8粒　入数：60　賞味期間：300日　発注単位：5

メイシーちゃんTMのおきにいりシリーズ品の中でも人気の高い「アップルとグレープのグミ」に次ぐグミ商品として、
みかんともも味を新発売いたします。従来品と同じくメイシーちゃんTM、おともだちのタルーラ・シリル・チャーリーを型
取っています。

おすすめ①　国内産果汁
国内産のうんしゅうみかん・ももの果汁を使用。グミの色は果汁由
来の色です。香料は果実より抽出されたものを使用しています。
おすすめ②　砂糖
北海道てんさいの砂糖を使用しています。
おすすめ③　食感
従来のアップルとグレープのグミ同様に一般的なグミと比べて固
めに仕上げています。歯で噛めるようになったお子様の“嚙む
力”のトレーニングにもおすすめです。

メイシーちゃんTMのおきにいり 
みかんともものグミ
商品コード：161591
税込価格：206円（税抜価格：190円）
内容量：8粒　入数：60　
賞味期間：300日　発注単位：5

※画像は開発中のものです。実際の商品とは異なる場合があります。
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卸価格変更
◎東日本産業 北上小麦粉内麦薄力粉 25kg（商品コード250466）〈直送〉 10月1日より
◎創健社
　有機栽培べに花一番
　高オレイン酸（一斗缶） 16.5kg（商品コード250434）  11月1日より
◎竹本油脂
　胡麻油一番搾り 16.5kg（商品コード109710）〈直送〉 12月1日より
卸価格が値上げになります。詳細は営業担当へお問い合わせください。

表示変更
◎創健社 
　メイシーちゃん（TM）のおきにいり きらきら星のおせんべい 40g（商品コード161507）
工場使用アレルゲンに「くるみ」を追加、及び他表示の一部が変更になります。
・工場使用アレルゲンに「くるみ」を追加、及び表示色の変更。・保存方法の表示方法。・電話
番号及びホームページアドレスの表示方法。・バイオマスマークの追記。・包材材質表示の
表示方法。・QRコードの追記。変更済
　ひえコロコロ 50g（商品コード450019）
工場使用アレルゲンに「くるみ」を追加、及び他表示の一部が変更になります。
〈工場使用アレルゲン表示の変更〉・工場使用アレルゲンに「くるみ」を追加、及び表示色。
〈その他表示の主な変更点〉・商品特長説明文の一部。・保存方法の表示方法。・電話番
号及びホームページアドレスの表示方法。・使用上の注意の表示色の一部。・包材材質表
示の表示方法。10月上旬頃
◎創健社 
　米粉でつくった本格カレールウ（フレーク） 135g（商品コード111136）
食品添加物の不使用表示に関するガイドラインの制定に伴い表示が変更になります。その
他表示が変更になります。
・「化学調味料不使用」を削除。・商品特長説明文の一部。・原材料名の表示方法。・QR
コードの追記。・工場使用アレルゲンの「えび」・「かに」を削除。・使用上の注意の表示方
法。・ホームページアドレスの表示方法。・バイオマス10マークの追記。11月上旬以降
◎太田油脂
　MS にんじんせんべい 30g（商品コード162062）
　MS まっしろなラムネ レモン味 80g（商品コード162185）〈直送〉
表示の一部が変更になります。
・商品特長アイコンの「化学調味料」削除。・アレルゲン表示アイコン「くるみ」欄を追加。（アレ
ルゲンとしては含まれておりません。）・コンタミネーション表記。メーカー11月出荷分より
◎太田油脂
　MS コーンスープ 48g（12g×4）（商品コード121563）
　MS ソフトな小魚せん 21g（2枚×7袋）（商品コード162130）
　MS メープルビスケット 小袋 8g×4連（商品コード162173）〈直送〉
表示の一部が変更になります。
・商品特長アイコンの「化学調味料」削除。・アレルゲン表示アイコン「くるみ」欄を追加。（アレ
ルゲンとしては含まれておりません。）・コンタミネーション表記。・「MADE IN JAPAN」の文
言を追加。商品名の英語表記を追加。メーカー11月出荷分より

蓋印字変更
◎味千汐路
　有機米とろとろ野菜おじや 100g（商品コード120684）〈直送〉
　有機米つぶつぶ野菜おじや 100g（商品コード120686）〈直送〉
　有機野菜の五目炊き込みごはん 100g（商品コード120689）〈直送〉
　有機ベビーミックス野菜 100g（商品コード120693）〈直送〉
　有機大豆と野菜の五目煮 100g（商品コード120996）〈直送〉
　有機ほうれん草粥 100g（商品コード121329）〈直送〉
　鶏肉と野菜の五目煮 100g（商品コード121538）〈直送〉
　有機小松菜と人参のお粥 100g（商品コード121539）〈直送〉
　鶏肉と野菜の炊き込みごはん 100g（商品コード121549）〈直送〉
　鯛がゆ 100g（商品コード121732）〈直送〉
　鯛めし 100g（商品コード121733）〈直送〉
　野菜たっぷりリゾット 100g（商品コード121735）〈直送〉
　有機緑黄色野菜のおじや 100g（商品コード121737）〈直送〉
　有機緑黄色野菜の炊き込みごはん 100g（商品コード121738）〈直送〉
　小松菜たっぷり炊き込みごはん 100g（商品コード121799）〈直送〉
　野菜と鯛の炊き込みごはん 100g（商品コード122093）〈直送〉
　鮭と野菜の混ぜごはん 100g（商品コード122172）〈直送〉
　鮭と野菜の五目煮 100g（商品コード122173）〈直送〉
全平瓶商品の蓋に商品名が印字されるように変更になります。11月6日製造分より

賞味期間変更
◎創健社 キャノーラ&べに花一番 1500g（商品コード100225）
保存試験による品質の安定性等の確認を行ない、賞味期間が延長になります。併せて賞味
期限の印字方法が「年月日表示」から「年月表示」に変更になります。
・賞味期間：旧）360日→新）570日・賞味期限印字方法：旧）例：25.05.01→新）例：2025.05
　9月下旬製造分より
◎エコワン
　防災食あたたかセット（商品コード200023）〈直送〉
　防災食ローリングストックセット（商品コード200024）〈直送〉
賞味期間が変更になりました。賞味期間：旧）540日→新）720日

包材変更
◎サンコー カルシウム ウエハース 12枚（商品コード530516）〈直送〉
トレーが透明から乳白色に変更になります。9月製造分より
◎播磨園製茶 有機ほうじ茶 ティーバッグ 5g×20（商品コード080684）〈直送〉
パッケージ材質及びサイズが変更になります。
・材質：旧）紙→新）プラスチック、・商品サイズ（mm）：旧）120×150×50→新）300× 100×40
　9月頃

段ボール変更
◎創健社
　お米と大豆のコーンシチュールウ（フレーク） 135g（商品コード110745）
　ひよこ豆粉のカレールウ（フレーク） 110g（商品コード111138）
　ひよこ豆粉のシチュールウ（フレーク） 110g（商品コード111139）
　管理栄養士が考えた こどもカレールウ 甘口（フレーク） 110g（商品コード111141）
　植物素材オーガニックカレー（中辛） 100g（商品コード111147）
　植物素材のホワイトソース風ルウ 110g（商品コード111148）
　植物素材 有機ハヤシライス 100g（商品コード111149）
個別に商品名・内容量・入数・ITFコード等を印刷した段ボールを使用しておりましたが、環
境配慮の観点から無地の共用段ボールに、それぞれ商品名等を記載したラベルを貼って区
別するようになります。順次

再開のお知らせ
◎創健社
　ローヤルゼリードリンク 100ml（商品コード090261）
欠品しておりましたが、入荷しました。
　小麦胚芽 粉末 400g（商品コード000040）
長期欠品しておりましたが入荷いたしました。
　ノンソルトポテトチップス 60g（商品コード160264）（期間限定）
北海道産馬鈴薯の端境期により製造を一時休止してましたが今年度産の収穫が始まり、製
造が再開になり、入荷いたしました。
◎マルサンアイ
　あっさり醤油味の寄せ鍋スープ 600g（商品コード110056）〈秋冬限定〉
　香り高いごま豆乳鍋スープ 600g（商品コード111074）〈秋冬限定〉
　コクとうま味のみそちゃんこ鍋スープ 600g（商品コード110066）〈秋冬限定〉
　ピリ辛みそ味のキムチ鍋スープ 600g（商品コード110572）〈秋冬限定〉
　野菜がおいしいとり塩鍋スープ 600g（商品コード110665）〈秋冬限定〉
◎小泉食品 LLおでん 400g（商品コード120445）〈直送〉〈秋冬限定〉
◎東京フード
　まろやかおでんの素 66g（16.5g×4袋）（商品コード110960）〈秋冬限定〉
◎チョーコー醤油
　九州だし寄せ鍋つゆ 30ml×4袋（商品コード119969）〈秋冬限定〉
◎まるやま農場
　やわらかほしいも 150g（商品コード160904）〈秋冬限定〉〈数量限定〉
◎ジャフマック
　おでん（2人前） 600g（固形量300g）（商品コード121789）〈秋冬限定〉
秋冬限定品が再開になりました。

休止のお知らせ
◎たんばや製菓 レモンカステラ 7個（商品コード161760）〈春夏限定〉
現在庫なくなり次第今季休止になります。
◎東明
　水なす漬 120g（商品コード120221）（冷蔵）〈直送〉〈春夏限定〉
　やわらか小茄子 130g（商品コード120778）（冷蔵）〈直送〉〈春夏限定〉
メーカーにて休止になりました。

欠品のお知らせ
◎ViVANI
　オーガニックエキストラダークチョコレート 99% 80g
　（商品コード167037）〈秋冬限定〉
輸入者にて欠品になりました。次回再開は12月頃の予定です。

終売のお知らせ
◎創健社
　五穀大黒スープ（フリーズドライ） 8g×4袋（商品コード121765）
　ミネストローネ（フリーズドライ） 6.5g×4袋（商品コード121768）
製造委託工場変更に伴い現在庫なくなり次第終売になります。
◎北村物産 お鍋ひとつでかんたんひじき 10g（商品コード150165）〈直送〉
メーカー製造機械の故障により急遽終売になりました。
◎サンコー
　とうもろこしあられ 30g（商品コード530805）〈直送〉
　元気ころころあられ うす塩味 120g（商品コード530827）〈直送〉
メーカーにて10月末製造分がなくなり次第終売になります。
◎ゴールドパック 
　長野県産ぶどうジュース ストレート 160g（商品コード090666）
メーカー現在庫なくなり次第終売になります。11月頃
◎かるなぁ
　グルテンミートの串カツ 5本（商品コード128058）（冷凍）〈直送〉
　大豆ミート串焼き 10本（商品コード128051）（冷凍）〈直送〉
メーカーにて終売になりました。
◎新谷酵素
　エンザイムプレミアム リミテッドエディション 
　70.98g（338mg×210カプセル）（商品コード020013）〈直送〉
メーカー在庫なくなり次第終売になります。
◎ViVANI
　オーガニックダークチョコレート アーモンド 100g（商品コード167046）〈秋冬限定〉
メーカーにて終売になりました。

お詫びと訂正
9月号新商品紹介「マルシマ尾道和山椒まぜ麺130ｇ」の価格を変更前の旧
価格で表記してしまい、誠に申し訳ございません。以下の通り訂正させてい
ただきます。

商品コード　260098　　　商品名　マルシマ尾道和山椒まぜ麺
（誤）税込価格（税抜価格）　254円（235円）
（正）税込価格（税抜価格）　281円（260円）

901735 0251764

901735 0193594

創健社ニュース  2 0 2 3 年（ 令 和 5 年 ）1 0 月 号【 通 巻 6 0 8 号 】

ホームページでバックナンバーをご覧いただけます。
創健社ホームページ www . s o k en s h a . c o . j p  トップページに創健社ニュースのボタンがあります。ここをクリックすると創健社ニュースのバックナンバーをご覧いただけます。

創健社ニュース（ S O K E N S H A  N E W S ）2 0 2 3 年 1 0 月 1 日 発行　発行人：中村靖　編集人：飯田雅之
発行所：〒22 1 - 8 7 4 1  横浜市神奈川区片倉2 - 3 7 - 1 1　TEL . 0 4 5（4 9 1）1 4 4 1（代）　h t t p s : // s o k e n s h a . c o . j p

社是 有理創健

お い し い 時 間 が あ ふ れ 出 す 。 創 健 社

お手数ですが営業又は仕入れご担当者にご回覧下さい。

6 1

通巻 6 0 8 号

※税込価格は、1円未満の端数は切り上げております。
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商品規格変更のお知らせ
価格変更
◎ゼンケン
　電磁波低減ヘアケアドライヤー ピンク ZD-750P（商品コード189153）〈直送〉
 旧）18,480円（16,800円）→新）20,350円（18,500円）
　電磁波低減ヘアケアドライヤー ホワイト ZD-750W（商品コード189154）〈直送〉
 旧）18,480円（16,800円）→新）20,350円（18,500円）
　アーバンホット RH-2201（商品コード181249）〈直送〉
 旧）44,880円（40,800円）→新）48,180円（43,800円）
　アーバンホットスリム RH-502M（商品コード181113）〈直送〉
 旧）25,300円（23,000円）→新）27,500円（25,000円）
　1人用電熱マット（タイマー付き） ZMT-75CT（商品コード189135）〈直送〉
 旧）22,000円（20,000円）→新）24,200円（22,000円）
　電気ひざかけ ZR-50LT（商品コード181030）〈直送〉
 旧）20,900円（19,000円）→新）24,200円（22,000円）
　電気ひざ掛け ZR51-LT（商品コード189134）〈直送〉
 旧）20,900円（19,000円）→新）24,200円（22,000円）
価格が変更になります。10月1日より

◎ジャフマック
　おでん（2人前） 600g（固形量300g） （商品コード121789）〈秋冬限定〉
 旧）1,026円（ 950円）→新）1,080円（ 1,000円）
◎かるなぁ
　麻婆ソース 250g（商品コード128075）（冷凍）〈直送〉
 旧） 389円（ 360円）→新） 416円（ 385円）

　あぶり蒲焼 55g×2（商品コード128072）（冷凍）〈直送〉
 旧） 540円（ 500円）→新） 573円（ 530円）
価格が変更になります。11月1日より
◎サンコー
　野菜プチクッキー 10g×5（商品コード530683）〈直送〉
 旧） 249円（ 230円）→新） 270円（ 250円）
　豆乳プチクッキー 9g×5連（商品コード530727）〈直送〉
 旧） 249円（ 230円）→新） 270円（ 250円）
価格が変更になります。11月21日より
◎笛木醤油
　金笛 再仕込醤油 600ml（商品コード110128）〈直送〉
 旧）1,372円（ 1,270円）→新）1,480円（ 1,370円）
　金笛 再仕込生醤油 150ml（商品コード110173）〈直送〉
 旧） 540円（ 500円）→新） 594円（ 550円）
　金笛 醤油屋のせんべい（こわれせん） 200g（商品コード160270）〈直送〉
 旧） 476円（ 440円）→新） 515円（ 476円）
価格が変更になります。12月1日より
◎創健社
　べに花ハイプラスマーガリン 180g（商品コード101029）（冷蔵）
 旧） 346円（ 320円）→新） 443円（ 410円）
　メイシーちゃん（TM）のおきにいり サクサクのドライワッフル 5枚（商品コード161511）
 旧） 243円（ 225円）→新） 281円（ 260円）
価格が変更になります。2024年1月4日より

税込価格（税抜価格）

今月のおすすめ 2023冬ギフト 新商品

新商品のご案内

【原材料】有機大豆（カナダ）、小麦（国産）、食
塩（メキシコ製造）

【原材料】砂糖（てんさい（北海道））、白生あん（白いんげん
豆（北海道））、有機きな粉（北海道、秋田、青森）（大豆を含
む）、寒天（チリ、モロッコ、韓国、インドネシア、スペイン）

【原材料】砂糖（てんさい（北海道））、有機きな粉（北海
道）、麦芽水飴（鹿児島、他）、米油（和歌山）

笛木醤油 
金笛 丸大豆しょうゆ

純正食品マルシマ 
ひとくちきなこようかん

純正食品マルシマ 黄金きなこ飴 

商品コード：110447
税込価格：357円（税抜価格：330円）
内容量：150ml　入数：20
賞味期間：540日

商品コード：260228
税込価格：270円（税抜価格：250円）
内容量：1本
入数：20
賞味期間：360日

商品コード：263129 
税込価格：398円（税抜価格：368円）
内容量：80g
入数：30
賞味期間：180日

有機丸大豆、埼玉県産小麦、天
日塩を原料とし、杉桶の中でじっ
くり醗酵・熟成させた本醸造の醤
油です。使いやすい卓上サイズ。

尾道のきな粉工房で大豆を皮ごと丸ごと
じっくり焙煎した国産有機きな粉を使用。
京都堀川三条の老舗あんこ屋とのコラ
ボレートによる、京風浅煉りで後味すっき
りの羊羹です。

まじめにおいしいおやつ。国産原
料100％。飴なのに「サクサク」の
やみつきになる不思議食感。独
特の「サクサク」食感は、高温で
煮詰めたあめを、極限までうすく
引き伸ばして何層にも重ねること
で実現しています。（個包装）

1野菜菓子BOX
農薬不使用の野菜を原料に、野菜の魅力を引き出すからだに優しいお菓子の詰め合わせです。ベーキングパウダー、重曹などの添加物を使わずに製造しています。
フレッシュな野菜を旬のうちにそのまま、ふんだんに使い野菜の旨みを存分に感じられることができるのが最大の特長です！！野菜の濃い旨みまで感じる新感覚スイ
ーツです。作った時の美味しさを味わって頂きたいので、全てクール便（冷蔵）にてお送りさせていただきます。到着後は焼き菓子であっても冷蔵庫で保存してくだ
さい。

商品コード：210989
玉ねぎのサブレ、ニンジンのワッフル、ゴボウのガドーショコラ 各4個入　計12個
●賞味期間：冷蔵7日

税込価格 6,000円（送料込）

冷蔵

NEW

福井県の有機米“田んぼの天使”の玄米粉や純国産鶏ごとうもみじの卵な
ど地元福井の貴重な素材を使用。クリームチーズや生クリーム、レモン果
汁も国産原料にこだわり、一つ一つ丁寧に作りました。防腐剤や保存料は
使用していません。個包装ですので、お好きな時に、お好きなだけ解凍し
てお召し上がりください。冷蔵庫で半日以上解凍してください。グルテンフ
リーのケーキです。

2有機米の玄米粉で作ったチーズケーキセット

着日指定不可
のし不可

3麹チーズケーキ おすすめ４種詰合せ
上越市安塚区の棚田で、栽培期間中無農薬・化学肥料不使用で育てた五百万石の玄米
麹を主原料に、安定剤不使用のクリームチーズや平飼い鶏の卵などと合わせチーズケ
ーキのベースに。里山で採れた栗、いちじく、クルミ、柿など季節の素材を中心に、手間
暇かけ加工し、トッピングしました。麹チーズケーキには里山の素材感を最大限に引き
出すために、そして、安全・安心な食品であるために、保存料などの食品添加物を使用し
ていません。また小麦粉を使用していないグルテンフリーのケーキです。焼き上がり後
は冷凍で保管し、配送も冷凍でお届けしています。

15ショットワンカフェ 
　有機コーヒーギフトセット
オーガニックのドリップコーヒーとコーヒー
バッグの2種類からなるショットワンカフェ2
種詰合せギフトセットです。おいしく抽出す
るために挽き方を中細挽きにしています。

商品コード：210886
いちじく＆くるみ、干柿ラム酒漬け、栗＆くるみ、かぼちゃ＆オールスパイス
各１個　計4個　1個のサイズ（mm）:幅約55×奥行約44
●賞味期間：冷凍1年６か月（解凍後要冷蔵５日）

税込価格 4,380円（送料込）

商品コード：210969
エキスプレス有機マイルド　10g×5袋×3箱
有機イタリアーノ　7g×5袋×3箱　
●賞味期間：常温1年

税込価格 4,536円（送料込）

着日指定不可
のしは御歳暮のみ

商品コード：210914
2個入×8袋
1個のサイズ（mm）:幅約32×奥行約32
●賞味期間：冷凍3ヶ月（解凍後要冷蔵５日）

税込価格 4,980円（送料込）

着日指定不可
のし不可冷凍 冷凍

熱湯に浸けるだけでおいしい有機コーヒーを簡単に
抽出できるコーヒーバッグです。マイルドな酸味と程
よい苦みの中煎りタイプ。

有機栽培で育まれたグァテマラコーヒーをイタリア
ンロースト（深煎り）した、苦味の中にもまろやかな旨
味とコクを合わせ持つドリップタイプのプレミアムコ
ーヒーです。　

OSH

常温

16ショットワンカフェ 
　有機コーヒーギフトセット
深煎りにした一杯飲みきりの「有機ドリップ
コーヒー」からなるショットワンカフェギフト
セットです。おいしく抽出するため、挽き方
を中細挽きにしています。

商品コード：210970
有機イタリアーノ　7ｇ×5袋×6箱　
●賞味期間：常温1年

税込価格 4,061円（送料込）
OSH-1

常温

有機マイルド
（中煎り）

有機イタリアーノ
（深煎り）

ジロロモーニ レシピ

プレミアムビッグアーモンドチョコ（数量限定） 11月初旬入荷予定のご案内

ジロロモーニ 
デュラム小麦
有機スパゲッティ
商品コード：140536
税込価格：518円
（税抜価格：479円）
内容量：500g
入数：12
賞味期間：3年

ジロロモーニ
デュラム小麦
有機ファルファッレ
商品コード：140543
税込価格：373円
（税抜価格：345円）
内容量：250g
入数：12
賞味期間：3年

ジロロモーニ 
有機エキストラ
ヴァージンオリーブオイル
商品コード101021
税込価格：1,458円
（税抜価格：1,350円）
内容量：228g（250ml） 
入数：12
賞味期間：2年

※表示されている対象アレルゲンは、7大＋大豆です。

昨年発売し、ご好評をいただきました「プ
レミアムビッグアーモンドチョコ」を今年も販
売させていただきます。既存品と比べ香
ばしいローストアーモンドが1.8倍入ったプ
レミアム品です。是非、この機会にご拡売
いただけますようお願いいたします。

プレミアムビッグアーモンドチョコ
商品コード：161785
税込価格：1,998円（税抜価格：1,850円）
内容量：400g
入数：20
賞味期間：360日

977229 1001864
906657 3329514

906657 3298524

901735 0248654

2
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今月のおすすめ 2023冬ギフト 新商品 NEW

17ストレートあま酒 名水仕込
国産の米、米麹を日本の名水百選「白州・尾白川」を有する名水の
里「山梨県北杜市白州町」の伏流水で仕込みました。酵素剤など
は使用せずに、こうじの力だけでじっくり時間をかけて甘さを引き
出しています。アルコール分0．00％。このまま飲めるストレート
タイプです。

商品コード：210211
150g×24本
●賞味期間：冷蔵４ヶ月

税込価格 7,776円（送料込）

のし不可

長年培ってきたプロの目利き力で厳選した魚を職人が一切れずつ手切りし、独自にブレンドした
西京味噌に約３日間漬け込み一切れずつ丁寧に焼き上げたその味は、魚の旨みとほのかな甘さ
と香ばしさが加わり、あと引く美味しさです。一切れずつ真空個包装なので保存にも便利！焼い
てあるので使いたい時にパッと使え、お弁当はもちろん、普段のおかずや急な来客にも大変重
宝します。

28西京焼詰合せ 6種6切

商品コード：210986
紅鮭西京焼、銀だら西京焼、サワラ西京焼、赤魚西京焼、
サーモントラウト西京焼、からすかれい西京焼　各50g×1切　計6切
●賞味期間：冷凍2ヶ月

税込価格 5,980円（送料込）

冷凍

31からすみ
日本三大珍味として古くから酒の肴や茶料理に珍重されてきた「からすみ」。手
間暇かけて作られる「からすみ」は、チーズのように濃厚な味わいで、明太子やキ
ャビアとも違うコクと旨みがあと引く美味しさです。薄くスライスしてそのまま食
べるのが一般的ですが、表面を軽く炙ると風味、香りが一層引き立ちます。削って
パスタにトッピングするのもオススメです。また、オーストラリア産の「からすみ」
は、チーズなどの洋食や洋酒と相性も抜群！オーストラリア産の品質を活かした
技の逸品をぜひご堪能ください。

商品コード：210988
1枚（1腹）
●賞味期間：冷蔵2ヶ月

税込価格 7,998円（送料込）

32長崎県産俵物 スライスからすみ
日本三大珍味として古くから酒の肴や茶料理に珍重されてきた「長崎県産から
すみ」を、一枚一枚スライスして食べやすくしました。長崎県西彼杵半島の漁師
から仕入れた大きなボラを使用。手間暇かけて作られる「からすみ」は、チーズの
ように濃厚な味わいで、明太子やキャビアとも違うコクと旨味があと引く美味し
さです。表面を軽く炙ると風味、香りが一層引き立ちます。一枚一枚スライスさ
れているので食べやすいと大好評な一品です。

商品コード：210987
ぼらの卵巣（長崎産）　5枚入×2袋
●賞味期間：冷蔵1ヶ月

税込価格 4,320円（送料込）

34北陸百選詰合せ
金沢のおせち食材から商品を厳選しました。水飴と醤油を絡ませて仕上げた真
鱈旨煮、鱈子うま煮、にしん甘露煮、花びらのような形の国産くるみを使用した花
くるみ、手作業で巻き上げた地元石川の能登がき昆布巻、おせちに彩りを加える
甘海老甘露煮を合わせた全6品の詰合せ。

商品コード：210959
にしん甘露煮130g、 真鱈旨煮120g、 能登がき昆布巻2本入、
鱈子うま煮80g、 甘えび甘露煮5尾入、 花くるみ50g　各1個
●賞味期間：冷蔵2ヶ月

税込価格 5,780円（送料込）

のしは御歳暮のみ

39植物素材のハヤシライス風ソースセット
お肉のような味わいの国産大豆から作った大豆ミートをスライスし、エリンギと
玉ねぎを赤ワインで煮込み深い味わいとコクを引き出したハヤシライス風ソー
ス。ご飯にかけて植物素材のハヤシライス風ソースを10食詰合せました。

商品コード：210991
植物素材のハヤシライス風ソース（レトルト）150g×10個
●賞味期間：常温1年6ヶ月

税込価格 6,388円（送料込）

冷蔵

冷蔵

冷蔵

冷蔵

常温

銀だら西京焼
紅鮭西京焼

サワラ西京焼

からすかれい西京焼
赤魚西京焼

サーモントラウト
西京焼

※表示されている対象アレルゲンは、7大＋大豆です。
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ジロロモーニ レシピ

イチジクのファルファッレ〈材料〉（4人分）
ジロロモーニ デュラム小麦 
有機ファルファッレ ･････････ 400g
玉ねぎ･･････････････････････30g
セロリ･･････････････････････50g
黄ピーマンと赤ピーマン ････ 200g
やや硬めのイチジク ･･･････････4個

ジロロモーニエキストラヴァージン
有機オリーブオイル ･･････････ 適量
胡椒 ･･･････････････････････ 適量
白ワイン･･･････････････ 1/2カップ
唐辛子 ･････････････････････ 適量
塩 ･････････････････････････ 適量

〈作り方〉
①玉ねぎとセロリをみじん切りに、ピーマンを細切りにします。
②イチジク2個を角切りにし、2個を短冊状に切ります。
③フライパンにオリーブオイルを入れて玉ねぎとセロリ、ピーマンを炒め、胡椒
と白ワインを加えます。
④③に角切りのイチジクと唐辛子を加えて数分間加熱します。
⑤ファルファッレをたっぷりの塩水で茹で、水分を切ってから具材と和えてフラ
イパンで1分間ソテーして味を馴染ませます。
⑥パスタを皿に盛り付け、小さな三角形に切った残りのイチジクを飾ります。

燻製ナス・チェリートマト・バジルソースのスパゲッティ 〈材料〉（2人分）
ジロロモーニ デュラム小麦 
有機スパゲッティ･･･････････ 160g
長ナス･･･････････････････････1本
胡麻ペースト ････････････････60g
塩 ･････････････････････････ 適量
レモン････････････････････ 1/2個

チェリートマト ･･････････････ 15個
ニンニク････････････････････ 適量
タイムの小枝････････････････ 適量
バジル葉････････････････････50g
ジロロモーニエキストラヴァージン
有機オリーブオイル ･･････････ 適量

〈作り方〉
①ナスを直火で焼き、焦げた皮を取り除きます。刻んだナスの果肉と胡麻ペー
スト、塩、レモンの皮と果汁と混ぜ合わせブレンダーにかけます。
②チェリートマトを沸騰した湯で数秒湯通しして皮を取り除き、縦半分に切って、
塩、ニンニク、タイムで味付けします。 仕上げに熱したフライパンで切った面
だけを軽く焼きます。
③バジル葉を洗い、沸騰した塩水で3分間湯通しした後、氷水で冷やします。水
を切ってから刻み、エキストラヴァージンオリーブオイルを加えて練り、バジル
ソースを作ります。
④スパゲッティをアルデンテに茹でて湯切りした後、ナスのクリームを加えて仕
上げます。
⑤皿に盛り付けてチェリートマトと数滴のバジルソースを添えて飾ります。

ジーノ・ジロロモーニ農業協同組合 エキスポートマネージャー Veronica 
Sbrocca（ヴェロニカ・サブロッカ）さんが農協のオーガニックレストラン「ロカ
ンダ」で最近お気に入りのパスタレシピを紹介してくれました。

ヴェロニカさんは、学生時代に外国語を専攻し、フランス語、英語、ドイツ語を
話すことができ、主に輸出業務を担当されています。また、組合のプロジェク
トを継続させるための各種プロモーションを通じて新しいユーザーを開拓す
るための業務にも参加されています。
2022年にはボローニャのビジネススクールに入学して経営管理学の修士号
を取得されました。

ヴェロニカ サブロッカさん

ロカンダシェフ　アンドレア メイさん

ロカンダは、アグリツーリズモとして訪問者においしい料理を提供するだけで
なく、組合のスタッフにとっても身近なレストランで、ランチやディナーでよく利
用されています。
シェフのアンドレア・メイさんは、センスが良く、経験豊かな料理人で、伝統的
なレシピに留まらず、素材を生かした個性的なオリジナルレシピの料理を楽し
ませてくれます。
ヴェロニカさんの最近のお気に入りは、「燻製ナス・チェリートマト・バジルソー
スのスパゲッティ」。シンプルなレシピですが素材の組み合わせが絶妙で、燻
製ナスが胡麻ペーストの脂気を抑え、パスタの風味を引き立てています。さら
にレモンの皮、チェリートマト、バジルが爽やかさを加えています。
また、「イチジクのファルファッレ」も大好きなレシピとのこと。イチジクの柔らか
い甘味がパスタに上手く調和した爽やかなレシピです。
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商品規格変更のお知らせ
価格変更
◎ゼンケン
　電磁波低減ヘアケアドライヤー ピンク ZD-750P（商品コード189153）〈直送〉
 旧）18,480円（16,800円）→新）20,350円（18,500円）
　電磁波低減ヘアケアドライヤー ホワイト ZD-750W（商品コード189154）〈直送〉
 旧）18,480円（16,800円）→新）20,350円（18,500円）
　アーバンホット RH-2201（商品コード181249）〈直送〉
 旧）44,880円（40,800円）→新）48,180円（43,800円）
　アーバンホットスリム RH-502M（商品コード181113）〈直送〉
 旧）25,300円（23,000円）→新）27,500円（25,000円）
　1人用電熱マット（タイマー付き） ZMT-75CT（商品コード189135）〈直送〉
 旧）22,000円（20,000円）→新）24,200円（22,000円）
　電気ひざかけ ZR-50LT（商品コード181030）〈直送〉
 旧）20,900円（19,000円）→新）24,200円（22,000円）
　電気ひざ掛け ZR51-LT（商品コード189134）〈直送〉
 旧）20,900円（19,000円）→新）24,200円（22,000円）
価格が変更になります。10月1日より

◎ジャフマック
　おでん（2人前） 600g（固形量300g） （商品コード121789）〈秋冬限定〉
 旧）1,026円（ 950円）→新）1,080円（ 1,000円）
◎かるなぁ
　麻婆ソース 250g（商品コード128075）（冷凍）〈直送〉
 旧） 389円（ 360円）→新） 416円（ 385円）

　あぶり蒲焼 55g×2（商品コード128072）（冷凍）〈直送〉
 旧） 540円（ 500円）→新） 573円（ 530円）
価格が変更になります。11月1日より
◎サンコー
　野菜プチクッキー 10g×5（商品コード530683）〈直送〉
 旧） 249円（ 230円）→新） 270円（ 250円）
　豆乳プチクッキー 9g×5連（商品コード530727）〈直送〉
 旧） 249円（ 230円）→新） 270円（ 250円）
価格が変更になります。11月21日より
◎笛木醤油
　金笛 再仕込醤油 600ml（商品コード110128）〈直送〉
 旧）1,372円（ 1,270円）→新）1,480円（ 1,370円）
　金笛 再仕込生醤油 150ml（商品コード110173）〈直送〉
 旧） 540円（ 500円）→新） 594円（ 550円）
　金笛 醤油屋のせんべい（こわれせん） 200g（商品コード160270）〈直送〉
 旧） 476円（ 440円）→新） 515円（ 476円）
価格が変更になります。12月1日より
◎創健社
　べに花ハイプラスマーガリン 180g（商品コード101029）（冷蔵）
 旧） 346円（ 320円）→新） 443円（ 410円）
　メイシーちゃん（TM）のおきにいり サクサクのドライワッフル 5枚（商品コード161511）
 旧） 243円（ 225円）→新） 281円（ 260円）
価格が変更になります。2024年1月4日より

税込価格（税抜価格）

今月のおすすめ 2023冬ギフト 新商品

新商品のご案内

【原材料】有機大豆（カナダ）、小麦（国産）、食
塩（メキシコ製造）

【原材料】砂糖（てんさい（北海道））、白生あん（白いんげん
豆（北海道））、有機きな粉（北海道、秋田、青森）（大豆を含
む）、寒天（チリ、モロッコ、韓国、インドネシア、スペイン）

【原材料】砂糖（てんさい（北海道））、有機きな粉（北海
道）、麦芽水飴（鹿児島、他）、米油（和歌山）

笛木醤油 
金笛 丸大豆しょうゆ

純正食品マルシマ 
ひとくちきなこようかん

純正食品マルシマ 黄金きなこ飴 

商品コード：110447
税込価格：357円（税抜価格：330円）
内容量：150ml　入数：20
賞味期間：540日

商品コード：260228
税込価格：270円（税抜価格：250円）
内容量：1本
入数：20
賞味期間：360日

商品コード：263129 
税込価格：398円（税抜価格：368円）
内容量：80g
入数：30
賞味期間：180日

有機丸大豆、埼玉県産小麦、天
日塩を原料とし、杉桶の中でじっ
くり醗酵・熟成させた本醸造の醤
油です。使いやすい卓上サイズ。

尾道のきな粉工房で大豆を皮ごと丸ごと
じっくり焙煎した国産有機きな粉を使用。
京都堀川三条の老舗あんこ屋とのコラ
ボレートによる、京風浅煉りで後味すっき
りの羊羹です。

まじめにおいしいおやつ。国産原
料100％。飴なのに「サクサク」の
やみつきになる不思議食感。独
特の「サクサク」食感は、高温で
煮詰めたあめを、極限までうすく
引き伸ばして何層にも重ねること
で実現しています。（個包装）

1野菜菓子BOX
農薬不使用の野菜を原料に、野菜の魅力を引き出すからだに優しいお菓子の詰め合わせです。ベーキングパウダー、重曹などの添加物を使わずに製造しています。
フレッシュな野菜を旬のうちにそのまま、ふんだんに使い野菜の旨みを存分に感じられることができるのが最大の特長です！！野菜の濃い旨みまで感じる新感覚スイ
ーツです。作った時の美味しさを味わって頂きたいので、全てクール便（冷蔵）にてお送りさせていただきます。到着後は焼き菓子であっても冷蔵庫で保存してくだ
さい。

商品コード：210989
玉ねぎのサブレ、ニンジンのワッフル、ゴボウのガドーショコラ 各4個入　計12個
●賞味期間：冷蔵7日

税込価格 6,000円（送料込）

冷蔵

NEW

福井県の有機米“田んぼの天使”の玄米粉や純国産鶏ごとうもみじの卵な
ど地元福井の貴重な素材を使用。クリームチーズや生クリーム、レモン果
汁も国産原料にこだわり、一つ一つ丁寧に作りました。防腐剤や保存料は
使用していません。個包装ですので、お好きな時に、お好きなだけ解凍し
てお召し上がりください。冷蔵庫で半日以上解凍してください。グルテンフ
リーのケーキです。

2有機米の玄米粉で作ったチーズケーキセット

着日指定不可
のし不可

3麹チーズケーキ おすすめ４種詰合せ
上越市安塚区の棚田で、栽培期間中無農薬・化学肥料不使用で育てた五百万石の玄米
麹を主原料に、安定剤不使用のクリームチーズや平飼い鶏の卵などと合わせチーズケ
ーキのベースに。里山で採れた栗、いちじく、クルミ、柿など季節の素材を中心に、手間
暇かけ加工し、トッピングしました。麹チーズケーキには里山の素材感を最大限に引き
出すために、そして、安全・安心な食品であるために、保存料などの食品添加物を使用し
ていません。また小麦粉を使用していないグルテンフリーのケーキです。焼き上がり後
は冷凍で保管し、配送も冷凍でお届けしています。

15ショットワンカフェ 
　有機コーヒーギフトセット
オーガニックのドリップコーヒーとコーヒー
バッグの2種類からなるショットワンカフェ2
種詰合せギフトセットです。おいしく抽出す
るために挽き方を中細挽きにしています。

商品コード：210886
いちじく＆くるみ、干柿ラム酒漬け、栗＆くるみ、かぼちゃ＆オールスパイス
各１個　計4個　1個のサイズ（mm）:幅約55×奥行約44
●賞味期間：冷凍1年６か月（解凍後要冷蔵５日）

税込価格 4,380円（送料込）

商品コード：210969
エキスプレス有機マイルド　10g×5袋×3箱
有機イタリアーノ　7g×5袋×3箱　
●賞味期間：常温1年

税込価格 4,536円（送料込）

着日指定不可
のしは御歳暮のみ

商品コード：210914
2個入×8袋
1個のサイズ（mm）:幅約32×奥行約32
●賞味期間：冷凍3ヶ月（解凍後要冷蔵５日）

税込価格 4,980円（送料込）

着日指定不可
のし不可冷凍 冷凍

熱湯に浸けるだけでおいしい有機コーヒーを簡単に
抽出できるコーヒーバッグです。マイルドな酸味と程
よい苦みの中煎りタイプ。

有機栽培で育まれたグァテマラコーヒーをイタリア
ンロースト（深煎り）した、苦味の中にもまろやかな旨
味とコクを合わせ持つドリップタイプのプレミアムコ
ーヒーです。　

OSH

常温

16ショットワンカフェ 
　有機コーヒーギフトセット
深煎りにした一杯飲みきりの「有機ドリップ
コーヒー」からなるショットワンカフェギフト
セットです。おいしく抽出するため、挽き方
を中細挽きにしています。

商品コード：210970
有機イタリアーノ　7ｇ×5袋×6箱　
●賞味期間：常温1年

税込価格 4,061円（送料込）
OSH-1

常温

有機マイルド
（中煎り）

有機イタリアーノ
（深煎り）

ジロロモーニ レシピ

プレミアムビッグアーモンドチョコ（数量限定） 11月初旬入荷予定のご案内

ジロロモーニ 
デュラム小麦
有機スパゲッティ
商品コード：140536
税込価格：518円
（税抜価格：479円）
内容量：500g
入数：12
賞味期間：3年

ジロロモーニ
デュラム小麦
有機ファルファッレ
商品コード：140543
税込価格：373円
（税抜価格：345円）
内容量：250g
入数：12
賞味期間：3年

ジロロモーニ 
有機エキストラ
ヴァージンオリーブオイル
商品コード101021
税込価格：1,458円
（税抜価格：1,350円）
内容量：228g（250ml） 
入数：12
賞味期間：2年

※表示されている対象アレルゲンは、7大＋大豆です。

昨年発売し、ご好評をいただきました「プ
レミアムビッグアーモンドチョコ」を今年も販
売させていただきます。既存品と比べ香
ばしいローストアーモンドが1.8倍入ったプ
レミアム品です。是非、この機会にご拡売
いただけますようお願いいたします。

プレミアムビッグアーモンドチョコ
商品コード：161785
税込価格：1,998円（税抜価格：1,850円）
内容量：400g
入数：20
賞味期間：360日

977229 1001864
906657 3329514

906657 3298524

901735 0248654

2
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メイシーちゃんTMのおきにいり 
みかんともものグミ

“国産果実（うんしゅうみかん・もも）
の果汁使用”新発売

【原材料】砂糖（てんさい（北海道））、水飴（甘藷澱粉（国産）、馬鈴薯澱粉（国産））、ゼラ
チン（アイルランド、アメリカ、他海外）、濃縮果汁（みかん（国産）、もも（国産））、植物油
（パーム油（マレーシア、インドネシア）、ヤシ油（フィリピン）、菜種油（フランス、ドイツ））
／酸味料（クエン酸（国産、タイ他海外））、香料（果実より抽出したもの）、増粘剤（ペクチ
ン（南米））

【原材料】砂糖（てんさい（北海道））、水飴（甘藷澱粉（国産））、ゼラチン（アイルランド、アメリカ、他海外）、濃縮果汁（りんご
（長野）、ぶどう（山梨））、植物油（パーム油（マレーシア、インドネシア）、ヤシ油（フィリピン）、菜種油（フランス、ドイツ））／酸
味料（クエン酸（国産、タイ他海外））、香料（果実より抽出したもの）、増粘剤（ペクチン（南米））

【姉妹品のご案内】

メイシーちゃんTMとお友達がかわいいグミになりました。りんご味とぶどう味の2つの味入
り。国産果実の果汁使用。北海道産てんさいの砂糖使用。
メイシーちゃんTMのおきにいりアップルとグレープのグミ
商品コード：161502
税込価格：206円（税抜価格：190円）
内容量：8粒　入数：60　賞味期間：300日　発注単位：5

メイシーちゃんTMのおきにいりシリーズ品の中でも人気の高い「アップルとグレープのグミ」に次ぐグミ商品として、
みかんともも味を新発売いたします。従来品と同じくメイシーちゃんTM、おともだちのタルーラ・シリル・チャーリーを型
取っています。

おすすめ①　国内産果汁
国内産のうんしゅうみかん・ももの果汁を使用。グミの色は果汁由
来の色です。香料は果実より抽出されたものを使用しています。
おすすめ②　砂糖
北海道てんさいの砂糖を使用しています。
おすすめ③　食感
従来のアップルとグレープのグミ同様に一般的なグミと比べて固
めに仕上げています。歯で噛めるようになったお子様の“嚙む
力”のトレーニングにもおすすめです。

メイシーちゃんTMのおきにいり 
みかんともものグミ
商品コード：161591
税込価格：206円（税抜価格：190円）
内容量：8粒　入数：60　
賞味期間：300日　発注単位：5

※画像は開発中のものです。実際の商品とは異なる場合があります。

© LC 2023

© LC 2023

卸価格変更
◎東日本産業 北上小麦粉内麦薄力粉 25kg（商品コード250466）〈直送〉 10月1日より
◎創健社
　有機栽培べに花一番
　高オレイン酸（一斗缶） 16.5kg（商品コード250434）  11月1日より
◎竹本油脂
　胡麻油一番搾り 16.5kg（商品コード109710）〈直送〉 12月1日より
卸価格が値上げになります。詳細は営業担当へお問い合わせください。

表示変更
◎創健社 
　メイシーちゃん（TM）のおきにいり きらきら星のおせんべい 40g（商品コード161507）
工場使用アレルゲンに「くるみ」を追加、及び他表示の一部が変更になります。
・工場使用アレルゲンに「くるみ」を追加、及び表示色の変更。・保存方法の表示方法。・電話
番号及びホームページアドレスの表示方法。・バイオマスマークの追記。・包材材質表示の
表示方法。・QRコードの追記。変更済
　ひえコロコロ 50g（商品コード450019）
工場使用アレルゲンに「くるみ」を追加、及び他表示の一部が変更になります。
〈工場使用アレルゲン表示の変更〉・工場使用アレルゲンに「くるみ」を追加、及び表示色。
〈その他表示の主な変更点〉・商品特長説明文の一部。・保存方法の表示方法。・電話番
号及びホームページアドレスの表示方法。・使用上の注意の表示色の一部。・包材材質表
示の表示方法。10月上旬頃
◎創健社 
　米粉でつくった本格カレールウ（フレーク） 135g（商品コード111136）
食品添加物の不使用表示に関するガイドラインの制定に伴い表示が変更になります。その
他表示が変更になります。
・「化学調味料不使用」を削除。・商品特長説明文の一部。・原材料名の表示方法。・QR
コードの追記。・工場使用アレルゲンの「えび」・「かに」を削除。・使用上の注意の表示方
法。・ホームページアドレスの表示方法。・バイオマス10マークの追記。11月上旬以降
◎太田油脂
　MS にんじんせんべい 30g（商品コード162062）
　MS まっしろなラムネ レモン味 80g（商品コード162185）〈直送〉
表示の一部が変更になります。
・商品特長アイコンの「化学調味料」削除。・アレルゲン表示アイコン「くるみ」欄を追加。（アレ
ルゲンとしては含まれておりません。）・コンタミネーション表記。メーカー11月出荷分より
◎太田油脂
　MS コーンスープ 48g（12g×4）（商品コード121563）
　MS ソフトな小魚せん 21g（2枚×7袋）（商品コード162130）
　MS メープルビスケット 小袋 8g×4連（商品コード162173）〈直送〉
表示の一部が変更になります。
・商品特長アイコンの「化学調味料」削除。・アレルゲン表示アイコン「くるみ」欄を追加。（アレ
ルゲンとしては含まれておりません。）・コンタミネーション表記。・「MADE IN JAPAN」の文
言を追加。商品名の英語表記を追加。メーカー11月出荷分より

蓋印字変更
◎味千汐路
　有機米とろとろ野菜おじや 100g（商品コード120684）〈直送〉
　有機米つぶつぶ野菜おじや 100g（商品コード120686）〈直送〉
　有機野菜の五目炊き込みごはん 100g（商品コード120689）〈直送〉
　有機ベビーミックス野菜 100g（商品コード120693）〈直送〉
　有機大豆と野菜の五目煮 100g（商品コード120996）〈直送〉
　有機ほうれん草粥 100g（商品コード121329）〈直送〉
　鶏肉と野菜の五目煮 100g（商品コード121538）〈直送〉
　有機小松菜と人参のお粥 100g（商品コード121539）〈直送〉
　鶏肉と野菜の炊き込みごはん 100g（商品コード121549）〈直送〉
　鯛がゆ 100g（商品コード121732）〈直送〉
　鯛めし 100g（商品コード121733）〈直送〉
　野菜たっぷりリゾット 100g（商品コード121735）〈直送〉
　有機緑黄色野菜のおじや 100g（商品コード121737）〈直送〉
　有機緑黄色野菜の炊き込みごはん 100g（商品コード121738）〈直送〉
　小松菜たっぷり炊き込みごはん 100g（商品コード121799）〈直送〉
　野菜と鯛の炊き込みごはん 100g（商品コード122093）〈直送〉
　鮭と野菜の混ぜごはん 100g（商品コード122172）〈直送〉
　鮭と野菜の五目煮 100g（商品コード122173）〈直送〉
全平瓶商品の蓋に商品名が印字されるように変更になります。11月6日製造分より

賞味期間変更
◎創健社 キャノーラ&べに花一番 1500g（商品コード100225）
保存試験による品質の安定性等の確認を行ない、賞味期間が延長になります。併せて賞味
期限の印字方法が「年月日表示」から「年月表示」に変更になります。
・賞味期間：旧）360日→新）570日・賞味期限印字方法：旧）例：25.05.01→新）例：2025.05
　9月下旬製造分より
◎エコワン
　防災食あたたかセット（商品コード200023）〈直送〉
　防災食ローリングストックセット（商品コード200024）〈直送〉
賞味期間が変更になりました。賞味期間：旧）540日→新）720日

包材変更
◎サンコー カルシウム ウエハース 12枚（商品コード530516）〈直送〉
トレーが透明から乳白色に変更になります。9月製造分より
◎播磨園製茶 有機ほうじ茶 ティーバッグ 5g×20（商品コード080684）〈直送〉
パッケージ材質及びサイズが変更になります。
・材質：旧）紙→新）プラスチック、・商品サイズ（mm）：旧）120×150×50→新）300× 100×40
　9月頃

段ボール変更
◎創健社
　お米と大豆のコーンシチュールウ（フレーク） 135g（商品コード110745）
　ひよこ豆粉のカレールウ（フレーク） 110g（商品コード111138）
　ひよこ豆粉のシチュールウ（フレーク） 110g（商品コード111139）
　管理栄養士が考えた こどもカレールウ 甘口（フレーク） 110g（商品コード111141）
　植物素材オーガニックカレー（中辛） 100g（商品コード111147）
　植物素材のホワイトソース風ルウ 110g（商品コード111148）
　植物素材 有機ハヤシライス 100g（商品コード111149）
個別に商品名・内容量・入数・ITFコード等を印刷した段ボールを使用しておりましたが、環
境配慮の観点から無地の共用段ボールに、それぞれ商品名等を記載したラベルを貼って区
別するようになります。順次

再開のお知らせ
◎創健社
　ローヤルゼリードリンク 100ml（商品コード090261）
欠品しておりましたが、入荷しました。
　小麦胚芽 粉末 400g（商品コード000040）
長期欠品しておりましたが入荷いたしました。
　ノンソルトポテトチップス 60g（商品コード160264）（期間限定）
北海道産馬鈴薯の端境期により製造を一時休止してましたが今年度産の収穫が始まり、製
造が再開になり、入荷いたしました。
◎マルサンアイ
　あっさり醤油味の寄せ鍋スープ 600g（商品コード110056）〈秋冬限定〉
　香り高いごま豆乳鍋スープ 600g（商品コード111074）〈秋冬限定〉
　コクとうま味のみそちゃんこ鍋スープ 600g（商品コード110066）〈秋冬限定〉
　ピリ辛みそ味のキムチ鍋スープ 600g（商品コード110572）〈秋冬限定〉
　野菜がおいしいとり塩鍋スープ 600g（商品コード110665）〈秋冬限定〉
◎小泉食品 LLおでん 400g（商品コード120445）〈直送〉〈秋冬限定〉
◎東京フード
　まろやかおでんの素 66g（16.5g×4袋）（商品コード110960）〈秋冬限定〉
◎チョーコー醤油
　九州だし寄せ鍋つゆ 30ml×4袋（商品コード119969）〈秋冬限定〉
◎まるやま農場
　やわらかほしいも 150g（商品コード160904）〈秋冬限定〉〈数量限定〉
◎ジャフマック
　おでん（2人前） 600g（固形量300g）（商品コード121789）〈秋冬限定〉
秋冬限定品が再開になりました。

休止のお知らせ
◎たんばや製菓 レモンカステラ 7個（商品コード161760）〈春夏限定〉
現在庫なくなり次第今季休止になります。
◎東明
　水なす漬 120g（商品コード120221）（冷蔵）〈直送〉〈春夏限定〉
　やわらか小茄子 130g（商品コード120778）（冷蔵）〈直送〉〈春夏限定〉
メーカーにて休止になりました。

欠品のお知らせ
◎ViVANI
　オーガニックエキストラダークチョコレート 99% 80g
　（商品コード167037）〈秋冬限定〉
輸入者にて欠品になりました。次回再開は12月頃の予定です。

終売のお知らせ
◎創健社
　五穀大黒スープ（フリーズドライ） 8g×4袋（商品コード121765）
　ミネストローネ（フリーズドライ） 6.5g×4袋（商品コード121768）
製造委託工場変更に伴い現在庫なくなり次第終売になります。
◎北村物産 お鍋ひとつでかんたんひじき 10g（商品コード150165）〈直送〉
メーカー製造機械の故障により急遽終売になりました。
◎サンコー
　とうもろこしあられ 30g（商品コード530805）〈直送〉
　元気ころころあられ うす塩味 120g（商品コード530827）〈直送〉
メーカーにて10月末製造分がなくなり次第終売になります。
◎ゴールドパック 
　長野県産ぶどうジュース ストレート 160g（商品コード090666）
メーカー現在庫なくなり次第終売になります。11月頃
◎かるなぁ
　グルテンミートの串カツ 5本（商品コード128058）（冷凍）〈直送〉
　大豆ミート串焼き 10本（商品コード128051）（冷凍）〈直送〉
メーカーにて終売になりました。
◎新谷酵素
　エンザイムプレミアム リミテッドエディション 
　70.98g（338mg×210カプセル）（商品コード020013）〈直送〉
メーカー在庫なくなり次第終売になります。
◎ViVANI
　オーガニックダークチョコレート アーモンド 100g（商品コード167046）〈秋冬限定〉
メーカーにて終売になりました。

お詫びと訂正
9月号新商品紹介「マルシマ尾道和山椒まぜ麺130ｇ」の価格を変更前の旧
価格で表記してしまい、誠に申し訳ございません。以下の通り訂正させてい
ただきます。

商品コード　260098　　　商品名　マルシマ尾道和山椒まぜ麺
（誤）税込価格（税抜価格）　254円（235円）
（正）税込価格（税抜価格）　281円（260円）

901735 0251764

901735 0193594
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社是 有理創健

お い し い 時 間 が あ ふ れ 出 す 。 創 健 社

お手数ですが営業又は仕入れご担当者にご回覧下さい。
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※税込価格は、1円未満の端数は切り上げております。
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